[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	марта
	2018
	г.

	№
	268

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2017 N 436-ФЗ"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 38 от 26.11.2007г. «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 22 от 27.09.2012г., № 20 от 02.09.2013г., № 62 от 25.12.2014г., № 74 от 04.03.2015г., № 121 от 17.12.2015г., № 190 от 26.12.2016г., № 247 от 15.11.2017г.) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3 слова "уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму" заменить словами "налогового вычета".

2.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 3 от 15.02.2010г. «О налоговых льготах» (в редакции решений № 5 от 15.03.2011г., № 8 от 31.10.2013г., № 247 от 15.11.2017г.) следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова "уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму" заменить словами "налогового вычета".

3. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.